
 

 

UCHWAŁA NR XI/77/2015 

RADY GMINY BOJANÓW 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 

Uchwała Budżetowa Gminy Bojanów na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., 

poz.1515 z późń. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 

art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.885 z późń. zm.), 

– Rada Gminy Bojanów uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2016 w łącznej kwocie 21.675.175,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 21.225.175,00 zł; 

2) dochody majątkowe - 450.000,00 zł; 

- jak poniżej: 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 1 lutego 2016 r.

Poz. 427



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 427



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 427



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 427



 

 

 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2016 w łącznej kwocie 21.675.175,00 zł, w tym; 

1) wydatki bieżące 19.477.825.12 zł; 

2) wydatki majątkowe 2.197.349,88 zł; 

- jak poniżej: 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 427



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 427



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 427



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 427



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 427



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 427



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 427



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 427



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 427



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 427



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 427



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 427



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 427



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 427



 

 

§ 3. 1. Ustala się przychody budżetu z tytułu pożyczek i kredytów w łącznej kwocie 1.373.735,00 zł w tym: 

§ 952 - Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym – 1.373.735,00 zł, 

a) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 1.373.735,00 zł; 

2. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1.373.735,00 zł. w tym: 

a) spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek § 992 w kwocie 

1.373.735,00 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 427



3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów zaciąganych w roku 2016 w kwocie 

1.873.735,00 zł, w tym: 

a) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 1.373.735 ,00 zł; 

b) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy w kwocie 500.000,00 zł, 

w tym: - na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy w kwocie 

500.000,00 zł, 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy : 

1) ogólną w wysokości 207.655,00 zł, 

2) celową w wysokości 47.715,00 zł, na realizacje zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego. 

§ 5. Określa się szczególne zasady wykonywania budżetu gminy w roku budżetowym 2016 wynikające 

z odrębnych ustaw: 

1. Stosownie do art.2 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 21 lutego 2014r. o funduszu sołeckim (Dz. U. 2014 r. 

poz. 301) środki funduszu sołeckiego przeznacza się na realizacje przedsięwzięć, zgłoszonych we wnioskach 

sołectw , o których mowa w art. 5 tej ustawy, które są zadaniami gminy, służą poprawie warunków życia 

mieszkańców i są zgodne ze strategią rozwoju gminy, 

2. Stosownie do art.6r ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz.U. 2012 poz.391 z późniejszymi zmianami) z pobranych opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi gmina pokrywa koszty funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi, które 

obejmują koszty: 

• odbierania, transportu, zbierania, odzysku i unieszkodliwiania odpadów komunalnych, 

• tworzenia i utrzymania punktów selektywnego zbierania odpadów komunalnych, 

• obsługi administracyjnej tego systemu. 

3. Stosownie do art. 182 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tj.: Dz. U. z 2012r. poz. 1356, z późń. zm.) dochody z opłat za zezwolenia 

wydane na podstawie art. 18 i 181 oraz dochody określone w art.111 tej ustawy wykorzystane będą 

na realizację gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnego 

programu przeciwdziałania narkomanii, o którym mowa w art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 

o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. Nr 179, poz. 1485, z późń. zm.); dochody te nie mogą być przeznaczone 

na inne cele. 

4. Stosownie do art. 403 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (j. t.: Dz. U. 

z 2013 r. poz. 1232, z późń. zm.) wpływy z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6, stanowiące 

dochody budżetu gminy, pomniejszone o nadwyżkę z tytułu tych dochodów przekazywaną do wojewódzkiego 

funduszu, przeznacza się na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w zakresie określonym 

w art. 400a ust. 1 pkt 2, 5, 8, 9, 15, 16, 21-25, 29, 31, 32 i 38-42 ustawy. 

§ 6. Ustala się wydatki na realizację przedsięwzięć ze środków funduszu sołeckiego w kwocie 

259.226,67 zł, jak poniżej: 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 427



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 427



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 22 – Poz. 427



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 23 – Poz. 427



 

§ 7. funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w kwocie 401.802,00 zł. 

Jak poniżej: 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 24 – Poz. 427



§ 8. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 75.000,00 zł. i wydatki 

budżetu na realizację zadań ujętych narkomanii w kwocie 3.000,00 zł; 

2) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami w kwocie 3.814.233,00 zł;– jak poniżej: 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 25 – Poz. 427



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 26 – Poz. 427



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 27 – Poz. 427



 

 

 

§ 9. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2016 – 

jak w załączniku nr 1. 

§ 10. Ustala się wpływy z tytułu opłat i kar za gospodarcze korzystanie ze środowiska w kwocie 

2.000,00 zł, oraz wydatki związane z finansowaniem ochrony środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 

2.000,00 zł. 

§ 11. 1. Ustala się plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego Gminnego Zakładu Komunalnego 

w Bojanowie, jak załącznik nr 2. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 28 – Poz. 427



2. Z budżetu udziela się dotacji dla Gminnego Zakładu Usług Komunalnych w Bojanowie w łącznej kwocie 

326.409,00 zł, w tym: 

1) dotacje przedmiotowe: 

 w wysokości 124.800,00 zł na pokrycie różnicy cen wody do ilości 130 000 m³ (stawka do 1 m³ wody 

wynosi 0,96 zł). 

 w wysokości 201.609,00 zł na pokrycie różnicy cen odprowadzonych ścieków w ilości 51.300 m³ 

(stawka do 1 m³ wynosi 3,93 zł) dla wszystkich odbiorców na terenie Gminy Bojanów 

§ 12. Ustala się dotacje podmiotowe dla instytucji kultury w wysokości 880.000,00 zł 

 Gminna Biblioteka Publiczna – 400.000,00 zł, 

 Gminny Ośrodek Kultury – 480. 000,00 zł. 

§ 13. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy 

(z wyłączeniem przeniesień miedzy działami), 

2) dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych ( z wyłączeniem przeniesień między działami), 

3) lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w bankach niewykonujących bankowej 

obsługi gminy, 

4) zaciągania w roku 2016 kredytów i pożyczek : 

- na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 1.373.735,00 zł 

oraz 

-na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy w kwocie 500.000,00 zł, 

5) udzielania pożyczek w roku budżetowym 2016 podmiotom realizującym zadania własne gminy 

do maksymalnej wysokości 100.000,00 zł. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 15. Nadzór nad jej wykonaniem sprawuje Rada Gminy poprzez swoje Komisje. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Emil Bieleń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 29 – Poz. 427



 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 30 – Poz. 427



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 31 – Poz. 427



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 32 – Poz. 427


		2016-02-01T14:01:31+0000
	Polska
	Ewa Maria Przybyło
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




